
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

Р Е Ш Е Н И Е        

 
 

25 июня 2020 года № 78-3 

Санкт-Петербург 

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам участковых избирательных комиссий, сформированных на 

избирательном участке, образованном на судне, которое в день 

голосования будет находиться в плавании, членам участковых 

избирательных комиссий, сформированных на избирательном участке, 

образованном на полярной станции, в период 

подготовки и проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 

2020 г. № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации» Территориальная избирательная 

комиссия № 2 р е ш и л а: 

 

1. В связи с проведением досрочного общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

осуществлять выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам участковых избирательных комиссий, сформированных на 

избирательном участке, образованном на судне, которое в день голосования 

будет находиться в плавании, членам участковых избирательных комиссий, 

сформированных на избирательном участке, образованном на полярной 

станции, осуществлять выплаты за работу по подготовке и проведению 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации согласно Приложению №1. 

2. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий, 



 
 

сформированных на избирательном участке, образованном на судне, которое в 

день голосования будет находиться в плавании, членам участковых 

избирательных комиссий, сформированных на избирательном участке, 

образованном на полярной станции в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации не позднее 15 июля 2020 года. 

3. Оплату труда (вознаграждения) членам участковых избирательных 

комиссий, сформированных на избирательном участке, образованном на 

судне, которое в день голосования будет находиться в плавании, членам 

участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательном 

участке, образованном на полярной станции в период подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации производить в безналичной форме. 

4. Направить копию настоящего решения и приложения к нему в 

Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 2 Рудинскую Л.А. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 2  Л. А. Рудинская 

 

Секретарь заседания территориальной 

избирательной комиссии №  2  В.В. Мозговой 


